Página: 1 de 2

Ofício n°   47/2025-DER/SE

Aracaju, 17 de janeiro de 2025.

Aos interessados

Concorrência Eletrônica nº 25/2024

Assunto:   CE 25/2024 - Resposta de Questionamento

Em  resposta  ao  questionamento  feito  por  empresa  interessa  na  Concorrência
Eletrônica nº 12/2024, cujo objeto é  Execução de  serviços/obras de restauração da
Rodovia SE-488, trecho: Umbaúba/Indiaroba, com extensão aproximada de 26,87 km,
neste Estado, nos termos que seguem abaixo:

QUESTIONAMENTO: 16/1/2025

“Por gentileza, solicitamos os arquivos com todas as memórias e relatórios referentes
ao Projeto Executivo desta licitação.”

RESPOSTA DA DITEC: 17/1/2025

Como se trata de um serviço de correção pontual, não se faz necessário o fornecimento
dos arquivos solicitados. Todo o material existente, foi fornecido e encontra-se no portal
Licitanet.

Atenciosamente,

FREDERICO GALINDO DE GÓES
Presidente de Comissão

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: JYK2-PNOE-RKZB-KFZY Página 1 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 F

R
E

D
E

R
IC

O
 G

A
LI

N
D

O
 D

E
 G

Ó
E

S

Página: 2 de 2

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: JYK2-PNOE-RKZB-KFZY Página 2 de 2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 F

R
E

D
E

R
IC

O
 G

A
LI

N
D

O
 D

E
 G

Ó
E

S

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: JYK2-PNOE-RKZB-KFZY

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/01/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

FREDERICO GALINDO DE GÓES - 17/01/2025 11:38:44 (Docflow)